

## Jubileusz Kol. Bolesława Bartoszka

Z okazji 95-letniej rocznicy urodzin Kol. Bolesława Bartoszka Zarząd Główny SEP, na wniosek Zarządów Kół SEP nr 229 przy PSE SA i Koła Seniorów oraz Zarządu Oddziału Warszawskiego SEP przyznał wyżej wymienionemu medal im. prof. Jana Obrąpalskiego.

Kol. Bolesław Bartoszek był długoletnim, zasłużonym pracownikiem energetyki, najpierw w Południowym Okręgu Energetycznym, a następnie na wielu stanowiskach ministerialnych. Wręczenie medalu oraz życzeń było początkowo planowane w czasie zebrania Członków Koła Seniorów w dniu 3 kwietnia 2014 r. ale z uwagi na stan zdrowia Jubilata spotkanie to odbyło się ostatecznie u Niego w mieszkaniu.



Fot. 1. Na dolnym zdjęciu od lewej siedzą: prezes Koła Seniorów Kol. Adam Charitonow, Jubilat. W głębi Kol. Henryk Gładys.

Spotkanie zakończyło się życzeniami zdrowia i długich lat życia i w pełni zdrowia od Członków SEP.

*Prezes Koła SEP przy PSE Kol. Henryk Gładys*

## Spotkanie w Dalkii

W dniu 10 kwietnia 2014 r. w Warszawie odbyło się spotkanie związane z zakończeniem pracy

w Polsce Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki Jean-Michel Mazalerat'a, przez dłuższy czas pełniącego obowiązki Prezesa Zarządu Dalkia Polska. Pan Jean-Michel Mazalerat został awansowany na Wiceprezesa Koncernu w Paryżu. W spotkaniu, w którym uczestniczyli przedstawiciele spółek wchodzących w skład grupy Dalkia Polska oraz firm współpracujących udział wzięli Sekretarz Generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który przekazał pismo podpisane przez Prezesa SEP z podziękowaniem za dotychczasową bardzo dobrą współpracę ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich i życzeniami sukcesów w realizacji nowych obowiązków.

## Konferencja MITEL w Lubniewicach



Fot. 2. Plakat konferencji.

W dniach 9 – 11 kwietnia 2014 r. w Lubniewicach odbyła się VIII Konferencja Naukowo - Techniczna i-MITEL 2014, „Innowacyjne Materiały i Technologie w Elektrotechnice”. Konferencja odbywana pod hasłem „Innowacje kierunkiem rozwoju elektrotechniki w XXI wieku” wpisana jest w kalendarz imprez towarzyszących II Kongresowi Elektryki Polskiej.



Fot. 3. Uczestnicy konferencji.

W kolejnej, udanej edycji konferencji udział wzięło ponad 120 uczestników. Ważność i charakter wydarzenia podkreślili swym udziałem przedstawiciele władz rządowych i samorządowych województwa lubuskiego i zachodniopomorskiego oraz samorządowych miasta Gorzowa Wielkopolskiego. ZG SEP reprezentowali Kol. Kol.: Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński i autor niniejszego komunikatu. Obszerne sprawozdanie wkrótce.

*Członek ZG SEP Eugeniusz Kaczmarek*